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1 ONUCAHUE N HASHAYEHUE

OnTuuyeckunit TpaHcueep TSX-SFP-HS1D-13-20 npepactasnset coboit
CbeMHbI1 NpueMonepeaaloLinii onTuYecknin Moaynb B popM-pakTope
SFP (Small Form-factor Pluggable), ucnons3yetcs ans opranusavuu
KaHanos cBA3W no npoTtokonam STM-8/0C-24, GigabitEthernet,
HOMMHaNbHasA CKOPOCTL Nepefayu AaHHbIX cocTasaseT 2,5 F6ut/c.



2 TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKK

Tabnvuya 1
NapameTp MuH. Hom. Make.

Hanpaxenme 3138 338 3468
nUTaHua
Tok notpebnenus 300 MA
Pab6ouas _40°C +80°C
TeMnepaTypa
CkopocTb nepeaaun 2,5 F6ut/c

Tvn BonokHa

OpwnHapHoe SMF (oaHomopogoe)

[nviHa BonHbl “Tx"

1310 um

[nvHa BosHbl "Rx”

1550 Hm

Tvn nasepa

DFP-na3sep v koHTaKTHbI poTOAETEKTOP

Tun ontuyeckoro
pasbema

OpvHapHsbii, LC

MouwHocTb

ouroc -5..-3 ABM
U3nyyeHus
YyBCTBUTEIBHOCTL

y8e -19 pBm
npueMHuKka
LanbHocTb cBA3M Lo 20 km

Moppepxka dyHKLMMU
MOHUTOPUHT COCTOSH

«ropayein 3aMeHbl»,
ns DDM

SFP MSA, SFF-8472,

Crannaptsl SONET 0C-48/SDH STM-16
¢ Gigabit Ethernet,
® ONTUYECKUI KaHan

Mpumenenve * UHTEpdernc KoMMyTaTop/KOMMYTaTOp

* poyTep/cepsep uHTEpdENic
* SONET OC-48/ SDH STM-16
* [pyrue onT14eckue CUCTeMbl
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3 FTABAPUTHbIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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Puc. 1 — FabaputHbie pasMepbl TSX-SFP-HS1D-13-20

Pasmepbl
ApTtukyn
LUnpuHa, MM | BbicoTta, MM | [nuHa, MM
TSX-SFP-HS1D-13-20 14,0 13,4 56,6




4 TPEBOBAHUSA BE30OMACHOCTU

V|3[JEJ'II/IH, nMeruine BHelWHNWe MexaHnyeckue noBpexaeHus, akcnaya-
TnpoBaTtb 3anpeLyeHo.

K pabote c npubopom fonyckaetcs Tonbko KBann$ULMPOBaHHBIN nep-
COHan. HEC06I1KJ}J,€HI/IE I/IHCprKLlMVI, YyKa3aHHbIX B OOKyMeHTe, MOXeT
NPUBECTY K CEpbe3HbIM TpaBMaM 1 nopye obopyoBaHus.

5 0COBEHHOCTU 3KCNJIYATALIUU U MOHTAXKA

Mprbop noaaepx1BaeT «ropsiyyto 3aMeHy».

6 TPAHCNOPTUPOBAHUE U XPAHEHUE

TpchnopTwpoaaHme ME,EleﬂMVI MOXeT OoCyLWecTBNATbCA nobbiM BU-
[OM  3aKpbITOro TpaHcnopTta, obecneyuBailowMM npefoXpaHeHue
yNakoBaHHbIX U3[ENNi 0T MeXaHW4yeckux BO3LeNCTBUI 1 BUBpaLUid.
XpaHeHME M3,D.e}'|l’|l7l AO0JIKHO OCYLLLeCTBNIATLCA B yNakoBKe nponssoau-
TeNs B 3aKPbITbIX MOMELLEHUsX NPKU TemMnepaType oKpyXaloLlero Bo3-
nyxa ot -40...+75 °C.

7 YTUNU3ALMA

OTpaboTaBluMe CBOit pecypc M Bbilleflune U3 CTPOS U3aenus cnefyet
YTUNN3NPOBaTb B COOTBETCTBUM C [leiiCTBYOWMMI TpeboBaHMAMM 3aK0-
HOaTeNbCTBa Ha TEPPUTOPUM peanusaumnmn n3aenms.

M3genve ytunuamposaTb NyTéM nepefiayn B CrneLManu3npoBaHHoe
npeanpusTMe ana nepepaboTkn BTOPMYHOTO Chbipbs B COOTBETCTBMM C
TpeboBaHMAMM 3aKOHOATENLCTBA TEPPUTOPUM peanmnsaLnm.



8 FTAPAHTUSA U3rOTOBUTENS

M3rotoButens rapaHTupyeT CooTBeTCTBME n3fenna HOpMaTMBHOI;I no-
KyMeHTauun npu cobiofeHnn notpebuTeneM ycaoBuit skcnayatalmu,
TPpaHCNopTUPOBaHNA U XpaHeHUA.

lapaHTUIHBIA CPOK 3KcTlyaTaumm - 3 roga ¢ AaTbl NPOAAXKM U3Lenus,
yka3aHHOi1 B TOBapHOM yeke.

lapaHTUIHBIA CpoK XpaHeHus - 3 roga ¢ [aTbl U3rOTOBNEHNS, YKa3aH-
HOI Ha yNnakoBKe UW Ha U3aenuu.

Cpok cny6bil — 10 ner.

WUsroTtoBuTens: nHpopMaL s ykasaHa Ha ynakoBke U3aenus.
WUMmnopTep u npepcraButens Toproeoit Mapku EKF no pa6ote

C npeTeH3usAMU Ha TeppuTopum Poccuiickoit @epepaumnu:

000 «3nekTpopelenns», 127273, Poccus, Mocksa, yn. OTpaaHas,

4. 2B, cp. 9, 5 atax. Ten.: +7 (495) 788-88-15.

Ten.: 8 (800) 333-88-15 (gericTeyeT Tonbko Ha Tepputopun PO)
WUMmnopTep u npencraButens Toproeoit Mapku EKF no pa6ote

C npeTeH3usAMMU Ha TeppuTopumn Pecnybnuku Kasaxcran:

TOO «3Hepropeluenuns Kasaxctam», KasaxctaH, r. AnMatsl,
BocTtangbikckuit paiton, yauua Typryt O3ana, a. 247, kB. 4.



9 CBULAETENbCTBO 0 MPUEMKE

M3penvs cooTBeTcTBYOT TpeboBaHNAM HOPMATUBHOM
A0KyMeHTaLM1 1 NPU3HaHbI FOAHLIMK K 3KCMyaTaLmu.
[ata n3rotosneHus:

MHbopMaLMA yKa3aHa Ha ynakoBke N3aenus.

LLiTamMn TexHWYeckoro KOHTPONSA N3roToBNUTENS



woodnolBye

.



